
UCHWAŁA NR 11/2019/2020 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 29. 08. 2019 r. 

 

w sprawie zmian w statucie  

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) uchwala się co następuje: 

§1. 

W Statucie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Chrobrego w Radomsku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §39 ust. 1 pkt. 1 dodaje się ppk. o brzmieniu: 

 

e) uczeń może wykonać zdjęcie swojej pracy w obecności nauczyciela, 

f) uczniowi nie wolno udostępniać oraz publikować w żaden sposób otrzymanej kopii pracy. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 


